до кошторису закладу на 2022 рік та відповідно до
п.3.1.1 Договору:
1. Внести зміни до п. 3.1.1. розділу ІІІ «Ціна та
загальна сума договору» та викласти його в
наступній редакції:
«Відповідно до кошторисних призначень, бюджетні
зобов’язання по даному договору зменшуються на
суму 23 250,00 грн. (двадцять три тисячі двісті
п’ятдесят гривень 00 копійок.) та становлять 24
750,00 грн. (двадцять чотири тисячі сімсот
п’ятдесят гривень 00 копійок) Подальше взяття
зобов’язань по даному договору буде збільшуватися
по мірі збільшення кошторисних призначень та
регламентуватись шляхом укладення додаткових
угод, але не більше суми зазначеної в п. 3.1.
Договору».
2. Внести зміни до п. 3.1. розділу ІІІ «Ціна та
загальна сума договору» та викласти його в
наступній редакції:
Сума цього Договору становить: 24 750,00 грн.
(двадцять чотири тисячі сімсот п’ятдесят гривень
00 копійок) без ПДВ
Усі інші умови Договору залишаються без змін.